Решение №5

Президиума Российского психологического общества

от 24 апреля 2019 года г. Москва

Слушали:

Ю.С.Шойгу о разработке проекта федерального Закона «Закон о

психологической деятельности в Российской Федерации».

    Решили:

Поручить А.В. Шаболтас скорректировать формулировки положения проекта

Закона о квалификационных требованиях к психологу, касающихся

образования, и представить предложения руководителю рабочей группы

Ю.С. Шойгу.

Президент РПО                         Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     П.Н.Ермаков